МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

П Р И К А З

от  26 мая 2025 года                                                                   № 59

пос. Маяк

Об организации работы летней дневной тематической площадки

в период летних школьных каникул 2025 года

В целях организации и проведения летней оздоровительной кампании

2025 года, обеспечения занятости учащихся в период летних школьных

каникул и создания надлежащих условий для воспитательной, культурно-

массовой, физкультурно-спортивной работы п р и к а з ы в а ю:

1.  Организовать работу дневной летней  тематической площадки на базе

МБОУ СОШ № 15 в период с 02 по 11 июня 2025 года

2. Назначить ответственным за работу дневной летней тематической

площадки Нагайцеву Наталью Витальевну – учителя начальных классов.

3. Ответственному за работу дневной летней тематической площадки

Нагайцевой Н.В.:

1)  Провести инструктаж и практическую отработку действий на

случай возникновения чрезвычайных ситуаций с детьми   02.06.2025 года;

2) Ежедневно вести журнал учета посещаемости детей;

3) По необходимости (в зависимости от видов деятельности)

проводить с учащимися целевой инструктаж, с записью в журнале

инструктажей по технике безопасности;

4) При необходимости оперативно информировать администрацию

школы  обо всех происшествиях, связанных с угрозой жизни и здоровью

детей и работников площадки в период функционирования с целью

оперативного предоставления необходимой помощи.

4. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время пребывания

их на дневной летней тематической площадке возложить на ответственного

за работу дневной летней тематической площадки, Нагайцеву Н.В.

5. Утвердить Положение о дневной летней тематической площадке

(Приложение №1)

6. Утвердить График работы дневной летней тематической площадки на

базе МБОУ СОШ № 15 (Приложение №2).

7. Утвердить план работы дневной летней тематической площадки

(Приложение № 3)

8. Романчуковой А.С., заместителю директора по воспитательной работе:

8.1. Разместить на информационном стенде «Лето - 2025» план работы

площадки;

8.2. Довести до сведения родительской общественности информацию о

формах организации оздоровления подростков в период летней

оздоровительной кампании 2025 года;

9. Контроль за исполнение приказа возложить на зам. директора по ВР,

Романчукову А.С.

Директор МБОУ СОШ №15                                   Н.С. Савицкая